--OLIVEIRA

(DANIEL DE MADUREIRA)  N\„

VEREADOR PP

Camara Municipal de
Bariri/SP

13 FEV 2025

CALARA MUNICIPAL DE BARIRI

REQUERIMENTO

REQUERIMENTO N° /2025

Senhor,
Presidente da Câmara Municipal de Bariri
Ricardo Prearo

0 Vereador que subscreve, REQUER nos termos regimentais, a Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, que envie a esta Casa de Leis, informações nos termos abaixo:

1 — Quais os nomes dos médicos que estão substituindo os médicos que estão gozando de
férias na UNIDADE BASICA DA NOVA BARIRI e no PSF 4?

2— Qual o formato de contratação dos mesmos?

JUSTIFICATIVA

0 poder Legislativo tem o poder — dever de acompanhar e fiscalizar todos os atos do
Poder Executivo Municipal.

E, para fins de transparência dos atos do poder público, faz se importante que essa
casa de leis acompanhe de perto os trabalhos desenvolvidos pelo Poder Executivo.

Sala das Sessões, 13 de fevereiro de 2025

PRO,TO COLO
N°  /02 II

	Page 2